江苏省盐城技师学院
——————————
关于院总编2019—51#项目中标意向单位公示

各有关投标人：

电工电气类实习材料定点供应单位项目，于2019年10月19日上午9时30分，在江苏省盐城技师学院依法公开开标，经评标委员会评审，学校领导批准，现将中标意向单位予以公示。

第一中标意向单位:盐城市万拓机电设备有限公司

地址：盐城市区盐南新村二区10幢107室
第二中标意向单位:盐城柒佰科技发展有限公司

地址：盐城市区通榆北村中心沟再就业一条街5#楼119室
第三中标意向单位:盐城引力通信工程有限公司

地址：盐城经济技术开发区希望大道南路29号北楼四层
参加本项目的投标人如对以上结果有异议的，请在本公示发布之日起3个工作日内，向江苏省盐城技师学院招标办递交书面质疑文件及相关证明材料，逾期送达或没有签署当事人姓名、公章以及联系方式的，将依法不予受理。

特此公示。

2019年10月21日

江苏省盐城技师学院招标办